CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2011/06/06
SEGUNDA-FEIRA

01
02
03
04
05

06
07
08
09
10

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Proposta de Alteração de Regulamento dos Apoios Económicos.
IDEM – Bar da Central de camionagem - Proposta, Contrato e Acordo.
EMPDE – Empréstimo ao Banco Europeu de Investimentos - QREN-EQ.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de

Outubro de 2005.
DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
OA – V Modificação Orçamental, IV Alteração ao Orçamento da Despesa, III

Alteração ao PPI e II Alteração ao PAM.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
DEASC/DEAS – Informação Social – Pedido de Apoio Económico para o Agregado Familiar.
IDEM – Denúncia do Contrato de Execução com o Ministério da Educação, a produzir efeitos

a 01/01/2012.

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Henrique José Costa
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Maria Augusta Rabiço Dias S. Ferreira
Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.